

Eiddo ApS

Hestehaven 15

c/o Kjartan Bruun Kristensen

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 89 40 98

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
8. juni 2017



Kjartan Bruun Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eiddo ApS
Hestehaven 15
c/o Kjartan Bruun Kristensen
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 24822775

CVR-nr.: 35 89 40 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 12. september 2014

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Kjartan Bruun Kristensen, direktør
Brian Kresten Brun Kristensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		678.542	18.266
Personaleomkostninger	1	-28.750	-21.978
Resultat af primær drift		649.792	-3.712
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-5.782	-4.337
Værdireguleringer af investeringsaktiver		233.119	0
Resultat før finansielle poster		877.129	-8.049
Finansielle omkostninger		-54.342	-23.680
Resultat før skat		822.787	-31.729
Skat af årets resultat	3	-186.209	6.833
Årets resultat		636.578	-24.896
Overført resultat		636.578	-24.896
		636.578	-24.896

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		2.959.300	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>7.228</u>	<u>13.010</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.966.528</u>	<u>13.010</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.966.528</u>	<u>13.010</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>1.752.494</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.752.494</u>
Andre tilgodehavender		1.441	90.713
Udskudt skatteaktiv		0	6.833
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.434</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>32.875</u>	<u>97.546</u>
Likvide beholdninger		<u>424.106</u>	<u>32.261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>456.981</u>	<u>1.882.301</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.423.509</u></u>	<u><u>1.895.311</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		611.682	-24.896
Egenkapital	5	711.682	75.104
Hensættelse til udskudt skat		50.280	0
Hensatte forpligtelser i alt		50.280	0
Ansvarlig lånekapital		0	1.700.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.320.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.320.000	1.700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.234	104.537
Selskabsskat		129.096	0
Anden gæld		192.217	15.670
Kortfristede gældsforpligtelser		341.547	120.207
Gældsforpligtelser i alt		2.661.547	1.820.207
Passiver i alt		3.423.509	1.895.311
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe, udvikle og sælge ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 636.578, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 711.682.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>28.750</u>	<u>21.978</u>
	<u>28.750</u>	<u>21.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>5.782</u>	<u>4.337</u>
	<u>5.782</u>	<u>4.337</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.782</u>	<u>4.337</u>
	<u>5.782</u>	<u>4.337</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.096	0
Årets udskudte skat	<u>57.113</u>	<u>-6.833</u>
	<u>186.209</u>	<u>-6.833</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje ndomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	0	17.347
Tilgang i årets løb	2.726.181	0
Kostpris 31. december 2016	2.726.181	17.347
Årets opskrivninger	233.119	0
Opskrivninger 31. december 2016	233.119	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	4.337
Årets afskrivninger	0	5.782
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	10.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.959.300	7.228

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	100.000	-24.896	75.104
Årets resultat	0	636.578	636.578
Egenkapital 31. december 2016	100.000	611.682	711.682

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.700.000	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.320.000	0	2.320.000
	1.700.000	2.320.000	0	2.320.000

7 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter på statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.320, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.959.

Udover ovenstående er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.